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Sasha driver enskilda firman Trad & Gard. Foretagets kunder kan handla i den
fysiska butiken nere i city eller pa féretagets webbplats. Nedan ser du féreta-
gets balansrékning [BR] per den 31 december 20x2, deras 3:e verksamhetsar.

Tillgdngar
1221 inventarier
1229 Ackumulerade avskrivningar - inventarier

1460

1510

1910

1930

Lager av handelsvaror
Kundfordringar
Kassa

Checkrakningskonto

Summa tillgdngar =

Eget kapital & skulder

2019

2350

2440

Vad &r inventarierna bokférda varde i slutet av ar 20x4?

Arets resultat

Banklan

Leverantorsskulder

Summa eget kapital & skulder =

360 000
~108 000
130 000
45 000
15 000
105 000
547 000
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95 000 3
547 000

Vilken ekonomisk livslangd bedéms inventarierna ha?

Chris Hansson ©
créateur des entrepreneurs
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